DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS HUMANOS E
MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO: COMBATE À EXPLORAÇÃO SEXUAL
INFANTO-JUVENIL NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de RAPHAELLA VIANA SILVA
ASFORA, ROBSON ANTÃO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CONIDIH referente
ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94626

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/94626